Gruppo San Francesco d'Assisi onlus - Barbarano Mossano

Lotteria di Beneficenza 2018

per i Ciechi del Togo
in ordine di estrazione
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Notebook Acer One con tablet
Friggitrice senza olio Philips AirFryer
Videoproiettore Artlii Home Cinema
Macchina per caffé espresso
Coppia lenzuola matrimoniale
Tovaglia da 12 Fiandra

Completo asciugamani bagno 3 pz
Specchio

Servizio per macedonia da 6 in vetro
Tovaglietta in lino ricamata a mano
Tovaglia Zucchi da 6

Orologio da parete radiocontrollato
Coperta matrimoniale in lana

Stola di lana fatta a mano

Buono acquisto Caseificio Ponte B.

Premi secondari
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Ritiro premi entro il 31 gennaio 2019

Ferro da stiro

Borsetta di pelle per donna

Grande tovaglia ricamata

Cestino multiuso (grande)

Pigiama con ciabattine in seta
Asciugamano grande con manopole
Coprispalle (sciarpa) con borsa
Piatto grande decorato con centro
Grattugia elettrica caricabile cordless
Contenitori plastica

Borsa pelle (ecopelle)

Set quadretti cucina

Sciarpona e maglietta

Lenzuolo letto singolo con gioco
Piatto grande con centrino

Bauletto porta-oggetti per bagno
Contenitori plastica grandi

Moka per 6 tazze di caffé
Telo-grande asciugamano

Maglie di cotone

Bicchieri n.6 da tavola con presine
Portafoglio da donna e bustina p.ogg
Quadro dipinto a mano

Porta-vasi in plastica

Tazzine n.6 ceramica per caffe
Asciugamani (medio e piccolo)
Tovaglia di cotone per 6 persone
Busta con ciabatte da bagno
Bacinella grande plastica e altri ogg.

Tenda per casa “lkea”
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6.638
6.763
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1.071
3.094
5.026
2.224
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6.042
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4.533
4.068
1.213
2.145
6
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6.077
4.990
1.300
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7.559
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2.223
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Trita-verdure (manuale)

Biscottiera ceramica con 3 bicchieri
Lenzuolo singolo con gioco

Brocche di ceramica

Tappeto cucina e bicchieri

Portavasi in plastica

Porta pigiama per bambino e libro
Sciarpa grande con borsetta (uncinet
Quaderni con puzzle

Asciugamano grande cotone
Portavasi

Coppia di quadri piccoli

Cestone porta-giocattoli fatto a mano
Ferma-porta in stoffa

Fioriere plastica grandi n.2

Coppia asciugamani piccoli cotone
Zaino “Invicta”

Quadro con cornice (disegno a matit
Bauletto portagioie

Copri-vasi plastica

Tenda “lkea”

Tazzoni ceramica per colazione
Tovaglia con guantone da cucina
Cuscini sedie da cucina

Cestino con barattolo miele e centrini
Candela con bracciale

Copri-vasi plastica

Buono servizio “Tamoil” P. Barbaran
Bustina bijouterie e bracciale
Copri-tavolo con centro

Calici di vetro grandi n.8

Scarpiera plastica

Vasi di plastica da agganciare ringhi
Coperta per letto 230x125

Cestino con miele

Oliera con grembiule e presine
Manicure per uomo

Tazzine da caffé n.6

Piatti ceramica portata

Quadretti per cucina

Cestino con miele

Tendine cucina

Copri-tavolo con bordo ad uncinetto
Contenitori (bacinelle di plastica)
Tovaglia rotonda ricamata

Due coppe cristallo con tovaglietta

Sciarpa donna con collana

4.940
1.207
2.540
1.958
4.405
7.050
4.742
4.419
8.398
2.686
2.221
7.505
5.824
5.475
3.403
8.358
6.898
1.530
1.797
7.974
6.491
5.887
8.607
4.180
8.259

552
1.526
7.873
7.088
1.544
5.342
2.946
1.421
8.375
3.341
6.493
8.467
5.612
7.634
3.577

373
1.091
6.863

932
6.021
5.470
2.521

93 Trolley per bambino

94 Borsa per sport ragazzo e maglietta

95 Grande vaso plastica ornamentale
96 Jeans bambino con giocattolo

97 Cuscini per sedie cucina

98 Foulard con portafoglio

99 Quadro etnico

100Tovaglia ricamata e 4 tovaglioli
101 Foulard con quadretto

102 Set vasi plastica per ringhiera

103 Tazzine caffe e tovaglietta

104 Cuscini per divano

105 Buono servizio “Tamoil” P.Barbarano

106 Tovaglia 200x120

107 Bilancia pesa-persona

108 Pantaloni ragazzo e 2 magliette
109 Vasi in plastica

110Buono per palestra

111 Gioco con portagiochi per bimbi
112 Copriletto singolo

113 Tappetone con cuscini

114 Camicia da notte e maglietta
115Coprivasi plastica

116 Copri-cuscini per divano

117 Tovaglia 200x120

118Cestino con miele

119 Quadretti per corridoio
120Sgabello in legno

121 Tovaglietta con copricuscini
122 Gioco con tappeto
123Plastica colorata (vasi)

124 Pantaloni bimbo con gioco
125Tovaglietta con clessidra

126 Cuscini per divano

127 Portavasi plastica
128Bacinelle plastica

129 Teiera con tovaglietta
130Buoni per palestra

131 Gioco e pantaloni per ragazza
132Quadro

133Centrino ricamato a mano

134 Vasi plastica

135Tenda con tovaglietta
136Borsa cuoio donna

137 Magliette n.3 in cotone per adulti
138Copertina con cuscino da letto

139Gioco con attaccapanni bambino

3.287
4.968
4.721
5.050
7.930
5.424
8.198
3.252
4172
5.745
297
2.371
8.672
3.899
816
7.260
8.639
7.784
4.482
3.574
2.836
3.438
6.301
6.064
3.139
7.339
3.263
1.613
6.362
8.657
5.606
7.003
6.724
4.844
442
6.209
6.208
486
1.689
6.667
7.666
3.764
3.097
2.782
81
4.152
4.677



140Set portacandele

141Bacinelle e vasi plastica
142Porta-notes con tovaglietta

143 Piatto-centrotavola con presine
1446 cuscini fatti a mano

145Vasi plastica

146Borsa donna (tracolla)

147Maglia donna con scatola borotalco
148Centrotavola e tovaglietta
149Foulard con bagnoschiuma

150 Quadretti con tovagliette

151 Cestino pattumiera e altri ogg. Plasti
152 Trapuntina fatta a mano
153Magliette n.2 cotone con berretto
154 Quadro etnico

155Vasi plastica da ringhiera

156 Piatto centrotavola con tovaglietta
157 Cestino con miele e caramelle
158 Maglia uomo con contapassi

159 Contenitori plastica

160 Cuscini n.3 da divano

161 Cestino con vaso miele e presine
162Vasi in plastica

163 Paio scarpe da corsa

164 Buono per palestra
165Tappetone con cuscino

166 Bagnoschiuma con bustina

167 Tovaglia cotone

168Maglietta donna con presine

169 Cuscini con presine

170Vasi plastica doppi per ringhiera
171Centrotavola porta caramelle

172 Tappeto e cuscino

173 Contenitori plastica

174 Tovaglia cotone

175Cuscinotti ricamati

176 Coprivasi plastica

177 Tovagliette colazione con guantone
178Buono per palestra

179Gioco bimbi con quadretto
180Borsa spesa, tovagliette e grembiule
181 Scialle di lana fatto a mano
182Buono caseificio

183Portavasi in plastica

184 Piatto in ceramica con centrino stoffa

185Cuscini da divano
186Buono olio (frantoio)

187 Tovagliette all’americana con presine

188 Cestino portapane con vaso ceramic
189 Copertina con cuscino

190Buono per fitness

1913 vasi da ringhiera plastica

192 Centrotavola con grembiule e presin

Ritiro premi entro il 31 gennaio 2019

4.073
5.499
223
8.766
2.665
6.739
8.560
9.267
4.870
742
2.038
178
4.544
8.373
3.976
5.067
2.170
20
4.891
4.486
5.173
2.186
17
1.773
5.814
1.034
6.806
4.789
4.311
2.851
7.801
8.281
7.591
8.559
5.184
4.082
138
2.909
6.792
7.924
7.608
3.963
6.284
2.072
6.588
3.191
156
211
796
6.867
6.295
7.033
8.201

193 Tovaglia con presine

194 Cestino con vaso

195 Portagiocattoli stoffa

196 Seggiolina plastica con gioco
197 Contenitori plastica

198Buono caseificio

199Tovaglia con presine

2002 cuscini per divano

2013 vasi da ringhiera plastica

202 Tovaglioli con presine

2036 cuscini per sedie cucina

204 Cestino anteriore in ferro per bici
205Buono olio (frantoio)

206 Cestino con vaso ceramica
207 Contenitori plastica

208Gioco con quadretto

209 Tappetone

2102 tovaglioli con centrino terracotta
211 Portagiochi con cestino

212 Articoli per la cucina

213 Serie vasi plastica

2142 cuscini eleganti da divano
215Cestino stoffa con vaso e guantone
216Bacinelle plastica grandi

217 Guantone e grembiule
218Maglia uomo “Adidas” con astuccio
219Vasi da ringhiera

220Plaid

221 Tappeto copritavolo

222 Contenitori plastica

223 Portafoto con grembiule
224Tovaglia ricamata con tovaglioli
225Completo per cucina

2263 vasi plastica

227 Tappetone con cuscino

228 Servizio plastica casa

229 Grembiule con tovagliette
230Secchi plastica

231Borsa in stoffa

232 Quadretti da corridoio

233 Set di stoffa per cucina

234 Tappeto con cuscino

235Vasi da ringhiera di plastica
236 Cestino in stoffa portapane

237 Portagiochi in stoffa

238 Secchio e pattumiera plastica
239 Quadretti corridoio

240 Cuscini per divano

241 Grembiule e tovagliette all’americana

242Plaid per letto singolo
243Borsa spesa e porta-dolci
244 Cestino portapane in stoffa

245Bacinella grandissima in plastica

3.586

883
5.347
1.749
5.605
7.743
2.167
1.286
3.073
8.292
1.878
2.391
3.851
5.276
4.648
2.764
4.377
3.612
2.440
1.877
5.926
4.229
1.977
1.914
6.122
2.413
6.406
8.581
8.075
6.572
2.410
3.684
3.708
7.208
5.576
4.763
5.939
5.208

536
4.255
1.460
8.725
9.266
6.106
8.759
3.326
5.207
1.897

645
8.071
8.169
2.574
5.397

246 Spremi-agrumi con presine
247Vasi plastica

248Cuscino e pallone

249 Tovagliette con presine

250 Quaderetti per corridoio

251 Vasi per fiori plastica

252 Tappeto con cuscino

253 Astuccio e grembiule

254 Portaposate e terrina plastica
255 Centrino ricamato e busta stoffa
256 Quaderetti per corridoio

257 Cuscini per divano

258Plaid

259 Secchio con imbuti
260Bacinella grande plastica
261 Grembiule cucina e asciugapiatti
262Borsellino con grembiule
263Plaid

264 0Orecchini con grembiule

265 Portaposate con scolapasta
266 Centrino con collana

267 Orecchini con centrino

268 Secchio e pattumiera

269 Tappetone con cuscino
270Vasi per ringhiera
271Grembiule con centrino

272 Coprivasi plastica

273Plaid

274 Guantone, presine e grembiule
275Bacinella plastica grande
276 Coprivasi plastica

277 Guantone e borsetta in stoffa
278Cuscino e tappetone
279Borsa spesa e guantone

280 Coprivasi plastica
281Bacinella e portaposate

282 Coprivasi plastica

283 Coprivasi tondi

284 Cuscino con centrotavola
285 Collana con centrino
286Vasi plastica

287 Tutina bimbo con cappellino
288 Cuscino con centrini

289 Grattugia a mano

290 Collana con centrino
291Bacinella di plastica

292Vasi da ringhiera

293 Cuscino con attaccapanni
294 Set vasi con borsa spesa

295Vasi con guantone cucina

8.065
2.801
4.558
8.155
2.631
5.565
4.373
2.704
3.433
6.199
2.972
7.275
3.722
7.722
1.450

565

666
3.622
6.697

451

795

973
4.273
3.870
5.710
2.028
2.385
1.305
3.905
3.122
1.168
5.907
7.368
9.292

386
6.324

382
7.531
6.457
1.867

412
1.731
4.215
3.172
6.612
1.998
7.934
4.702

768
1.231



