Lotteria di Beneficenza 2018

per i Ciechi del Togo in ordine di estrazione

Dr	emi principali		46	Trita-verdure (manuale)	4.940	93 Trolley per bambino	3.287
1	Notebook Acer One con tablet	1.363	47	Biscottiera ceramica con 3 bicchieri	1.207	94 Borsa per sport ragazzo e maglietta	4.968
2		7.894	48	Lenzuolo singolo con gioco	2.540	95 Grande vaso plastica ornamentale	4.721
3	Videoproiettore Artlii Home Cinema	6.638		Brocche di ceramica	1.958	96 Jeans bambino con giocattolo	5.050
4	Macchina per caffè espresso	6.763	50	Tappeto cucina e bicchieri	4.405	97 Cuscini per sedie cucina	7.930
5	Coppia lenzuola matrimoniale	8.446	51	Portavasi in plastica	7.050	98 Foulard con portafoglio	5.424
6	Tovaglia da 12 Fiandra	636		Porta pigiama per bambino e libro	4.742	99 Quadro etnico	8.198
7	Completo asciugamani bagno 3 pz	985		Sciarpa grande con borsetta (uncinet		100 Tovaglia ricamata e 4 tovaglioli	3.252
8	Specchio	3.292	54		8.398	101 Foulard con quadretto	4.172
9	Servizio per macedonia da 6 in vetro			Asciugamano grande cotone	2.686	102 Set vasi plastica per ringhiera	5.745
10	Tovaglietta in lino ricamata a mano	837		Portavasi	2.221	103 Tazzine caffè e tovaglietta	297
11	Tovaglia Zucchi da 6	1.660	57	Coppia di quadri piccoli	7.505	104 Cuscini per divano	2.371
12	Orologio da parete radiocontrollato	4.835	58	Cestone porta-giocattoli fatto a mano		105 Buono servizio "Tamoil" P.Barbarano	
13	Coperta matrimoniale in lana	5.566	59	Ferma-porta in stoffa	5.475	106 Tovaglia 200x120	3.899
14	Stola di lana fatta a mano	5.093		Fioriere plastica grandi n.2	3.403	107 Bilancia pesa-persona	816
15	Buono acquisto Caseificio Ponte B.	5.877	61	Coppia asciugamani piccoli cotone	8.358	108 Pantaloni ragazzo e 2 magliette	7.260
Pr	emi secondari		62	Zaino "Invicta"	6.898	109 Vasi in plastica	8.639
16	Ferro da stiro	3.370	63	Quadro con cornice (disegno a matit	1.530	110 Buono per palestra	7.784
17	Borsetta di pelle per donna	1.084	64	Bauletto portagioie	1.797	111 Gioco con portagiochi per bimbi	4.482
18	Grande tovaglia ricamata	1.071	65	Copri-vasi plastica	7.974	112 Copriletto singolo	3.574
19	Cestino multiuso (grande)	3.094	66	Tenda "Ikea"	6.491	113 Tappetone con cuscini	2.836
20	Pigiama con ciabattine in seta	5.026	67	Tazzoni ceramica per colazione	5.887	114 Camicia da notte e maglietta	3.438
21	Asciugamano grande con manopole	2.224	68	Tovaglia con guantone da cucina	8.607	115 Coprivasi plastica	6.301
22	Coprispalle (sciarpa) con borsa	1.616	69	Cuscini sedie da cucina	4.180	116 Copri-cuscini per divano	6.064
23	Piatto grande decorato con centro	6.042	70	Cestino con barattolo miele e centrini	8.259	117 Tovaglia 200x120	3.139
24	Grattugia elettrica caricabile cordless	1.570	71	Candela con bracciale	552	118 Cestino con miele	7.339
25	Contenitori plastica	5.101	72	Copri-vasi plastica	1.526	119 Quadretti per corridoio	3.263
26	Borsa pelle (ecopelle)	6.345	73	Buono servizio "Tamoil" P. Barbaran	7.873	120 Sgabello in legno	1.613
27	Set quadretti cucina	4.533	74	Bustina bijouterie e bracciale	7.088	121 Tovaglietta con copricuscini	6.362
28	Sciarpona e maglietta	4.068	75	Copri-tavolo con centro	1.544	122 Gioco con tappeto	8.657
29	Lenzuolo letto singolo con gioco	1.213	76	Calici di vetro grandi n.8	5.342	123 Plastica colorata (vasi)	5.606
30	Piatto grande con centrino	2.145	77	Scarpiera plastica	2.946	124 Pantaloni bimbo con gioco	7.003
31	Bauletto porta-oggetti per bagno	6	78	Vasi di plastica da agganciare ringhi	1.421	125 Tovaglietta con clessidra	6.724
32	Contenitori plastica grandi	6.545	79	Coperta per letto 230x125	8.375	126 Cuscini per divano	4.844
33	Moka per 6 tazze di caffè	6.077	80	Cestino con miele	3.341	127 Portavasi plastica	442
34	Telo-grande asciugamano	4.990	81	Oliera con grembiule e presine	6.493	128 Bacinelle plastica	6.209
35	Maglie di cotone	1.300	82	Manicure per uomo	8.467	129 Teiera con tovaglietta	6.208
36	Bicchieri n.6 da tavola con presine	5.763	83	Tazzine da caffè n.6	5.612	130 Buoni per palestra	486
37	Portafoglio da donna e bustina p.ogg	7.388	84	Piatti ceramica portata	7.634	131 Gioco e pantaloni per ragazza	1.689
38	Quadro dipinto a mano	7.559	85	Quadretti per cucina	3.577	132 Quadro	6.667
39	Porta-vasi in plastica	1.186	86	Cestino con miele	373	133 Centrino ricamato a mano	7.666
40	Tazzine n.6 ceramica per caffè	4.985	87	Tendine cucina	1.091	134 Vasi plastica	3.764
41	Asciugamani (medio e piccolo)	7.633	88	Copri-tavolo con bordo ad uncinetto	6.863	135 Tenda con tovaglietta	3.097
42	Tovaglia di cotone per 6 persone	866	89	Contenitori (bacinelle di plastica)	932	136 Borsa cuoio donna	2.782
43	Busta con ciabatte da bagno	2.000	90	Tovaglia rotonda ricamata	6.021	137 Magliette n.3 in cotone per adulti	81
44	Bacinella grande plastica e altri ogg.	2.223	91	Due coppe cristallo con tovaglietta	5.470	138 Copertina con cuscino da letto	4.152
45	Tenda per casa "Ikea"	396	92	Sciarpa donna con collana	2.521	139 Gioco con attaccapanni bambino	4.677

440 Oct morte con de la	4.0=0	100 Town of the control of the		040 0	
140 Set portacandele	4.073	193 Tovaglia con presine	3.586	246 Spremi-agrumi con presine	8.065
141 Bacinelle e vasi plastica	5.499	194 Cestino con vaso	883	247 Vasi plastica	2.801
142 Porta-notes con tovaglietta	223	195 Portagiocattoli stoffa	5.347	248 Cuscino e pallone	4.558
143 Piatto-centrotavola con presine	8.766	196 Seggiolina plastica con gioco	1.749	249 Tovagliette con presine	8.155
144 6 cuscini fatti a mano	2.665	197 Contenitori plastica	5.605	250 Quadretti per corridoio	2.631
145 Vasi plastica	6.739	198 Buono caseificio	7.743	251 Vasi per fiori plastica	5.565
146 Borsa donna (tracolla)	8.560	199 Tovaglia con presine	2.167	252 Tappeto con cuscino	4.373
147 Maglia donna con scatola borotalco	9.267	2002 cuscini per divano	1.286	253 Astuccio e grembiule	2.704
148 Centrotavola e tovaglietta	4.870	201 3 vasi da ringhiera plastica	3.073	254 Portaposate e terrina plastica	3.433
149 Foulard con bagnoschiuma	742	202 Tovaglioli con presine	8.292	255 Centrino ricamato e busta stoffa	6.199
150 Quadretti con tovagliette	2.038	203 6 cuscini per sedie cucina	1.878	256 Quadretti per corridoio	2.972
151 Cestino pattumiera e altri ogg. Plasti	178	204 Cestino anteriore in ferro per bici	2.391	257 Cuscini per divano	7.275
152 Trapuntina fatta a mano	4.544	205 Buono olio (frantoio)	3.851	258 <i>Plaid</i>	3.722
153 Magliette n.2 cotone con berretto	8.373	206 Cestino con vaso ceramica	5.276	259 Secchio con imbuti	7.722
154 Quadro etnico	3.976	207 Contenitori plastica	4.648	260 Bacinella grande plastica	1.450
155 Vasi plastica da ringhiera	5.067	208 Gioco con quadretto	2.764	261 Grembiule cucina e asciugapiatti	565
156 Piatto centrotavola con tovaglietta	2.170	209 Tappetone	4.377	262 Borsellino con grembiule	666
157 Cestino con miele e caramelle	20	2102 tovaglioli con centrino terracotta	3.612	263 <i>Plaid</i>	3.622
158 Maglia uomo con contapassi	4.891	211 Portagiochi con cestino	2.440	264 Orecchini con grembiule	6.697
159 Contenitori plastica	4.486	212 Articoli per la cucina	1.877	265 Portaposate con scolapasta	451
160 Cuscini n.3 da divano	5.173	213 Serie vasi plastica	5.926	266 Centrino con collana	795
161 Cestino con vaso miele e presine	2.186	2142 cuscini eleganti da divano	4.229	267 Orecchini con centrino	973
162 Vasi in plastica	17	215 Cestino stoffa con vaso e guantone	1.977	268 Secchio e pattumiera	4.273
163 Paio scarpe da corsa	1.773	216 Bacinelle plastica grandi	1.914	269 Tappetone con cuscino	3.870
164 Buono per palestra	5.814	217 Guantone e grembiule	6.122	270 Vasi per ringhiera	5.710
165 Tappetone con cuscino	1.034	218 Maglia uomo "Adidas" con astuccio	2.413	271 Grembiule con centrino	2.028
166 Bagnoschiuma con bustina	6.806	219 Vasi da ringhiera	6.406	272 Coprivasi plastica	2.385
167 Tovaglia cotone	4.789	220 Plaid	8.581	273 Plaid	1.305
168 Maglietta donna con presine	4.311	221 Tappeto copritavolo	8.075	274 Guantone, presine e grembiule	3.905
169 Cuscini con presine	2.851	222 Contenitori plastica	6.572	275 Bacinella plastica grande	3.122
170 Vasi plastica doppi per ringhiera	7.801	223 Portafoto con grembiule	2.410	276 Coprivasi plastica	1.168
171 Centrotavola porta caramelle	8.281	224 Tovaglia ricamata con tovaglioli	3.684	277 Guantone e borsetta in stoffa	5.907
172 Tappeto e cuscino	7.591	225 Completo per cucina	3.708	278 Cuscino e tappetone	7.368
173 Contenitori plastica	8.559	226 3 vasi plastica	7.208	279 Borsa spesa e guantone	9.292
174 Tovaglia cotone	5.184	227 Tappetone con cuscino	5.576	280 Coprivasi plastica	386
175 Cuscinotti ricamati	4.082	228 Servizio plastica casa	4.763	281 Bacinella e portaposate	6.324
176 Coprivasi plastica	138	229 Grembiule con tovagliette	5.939	282 Coprivasi plastica	382
177 Tovagliette colazione con guantone	2.909	230 Secchi plastica	5.208	283 Coprivasi tondi	7.531
178 Buono per palestra	6.792	231 Borsa in stoffa	536	284 Cuscino con centrotavola	6.457
179 Gioco bimbi con quadretto	7.924	232 Quadretti da corridoio	4.255	285 Collana con centrino	1.867
180 Borsa spesa, tovagliette e grembiule	7.608	233 Set di stoffa per cucina	1.460	286 Vasi plastica	412
181 Scialle di lana fatto a mano	3.963	234 Tappeto con cuscino	8.725	287 Tutina bimbo con cappellino	1.731
182 Buono caseificio	6.284	235 Vasi da ringhiera di plastica	9.266	288 Cuscino con centrini	4.215
183 Portavasi in plastica	2.072	236 Cestino in stoffa portapane	6.106	289 Grattugia a mano	3.172
184 Piatto in ceramica con centrino stoffa	6.588	237 Portagiochi in stoffa	8.759	290 Collana con centrino	6.612
185 Cuscini da divano	3.191	238 Secchio e pattumiera plastica	3.326	291 Bacinella di plastica	1.998
186 Buono olio (frantoio)	156	239 Quadretti corridoio	5.207	292 Vasi da ringhiera	7.934
187 Tovagliette all'americana con presine	211	240 Cuscini per divano	1.897	293 Cuscino con attaccapanni	4.702
188 Cestino portapane con vaso ceramic	796	241 Grembiule e tovagliette all'americana	645	294 Set vasi con borsa spesa	768
189 Copertina con cuscino	6.867	242 Plaid per letto singolo	8.071	295 Vasi con guantone cucina	1.231
190 Buono per fitness	6.295	243 Borsa spesa e porta-dolci	8.169		
191 3 vasi da ringhiera plastica	7.033	244 Cestino portapane in stoffa	2.574		
192 Centrotavola con grembiule e presin	8.201	245 Bacinella grandissima in plastica	5.397		